d. Services and Fees of Supporting professionals

 In conducting the Company’s Ipo in 2014, The
Company hired services of Capital Market Supporting
professionals, which consisted of pT Sharestar
Indonesia in providing share administrative services
with fee of rp45,795,000; public accountant office of
aryanto, amir Jusuf, Mawar & Saptoto (Member Firm
of rSM International) in delivering audit services for
Company’s financial report with fee of rp322,000,000;
notary Dr. Irawan Soerodjo, S.h., Msi. in providing
services of drafting deeds for public offering with
fee of rp150,000,000; and Legal Consultant Makes &
partners Law Firm in delivering services of drafting
the Company's Due Diligence report with fee of
rp666,500,000.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan
oleh perseroan dalam penawaran umum, susunan
modal saham dan pemegang saham perseroan
sebelum dan sesudah penawaran umum, secara
proforma menjadi sebagai berikut:

keterangan / description

sebelum Penawaran umum / Before
Public Offering

setelah Penawaran umum / after
Public Offering

Jumlah saham /
number of shares

Persentase /
Percentage (%)

Jumlah saham /
number of shares

Persentase /
Percentage (%)

pT harimas Tunggal perkasa 212.500.000 48,85 162.819.000 33,69
pT Tunggal Jaya Investama 212.500.000 48,85 162.819.000 33,69
haryanto Tjiptodihardjo 10.000.000 2,30 7.662.000 1,58
Masyarakat / public 150.050.000 31,04
Total 435.000.000 100,00 483.350.000 100,00

c. nama dan alamat Lembaga profesi penunjang pasar
Modal

Biro administrasi Efek /
share registrar
pT Sharestar Indonesia
Berita Satu plaza (d/h Citra Graha Building) Lantai 7
Jl. Jend. Gatot Subroto Kav. 35-36
Jakarta 12950
Telp. +6221 527 7966
Fax. +6221 527 7967

akuntan Publik kaP/
Public accountant
aryanto, amir Jusuf, Mawar & Saptoto (Member Firm of
rSM International)
plaza aBDa, Floor 10 & 11
Jl. Jend. Sudirman Kav.59
Jakarta 12190
Telp. +6221 5140 1340
Fax. +6221 5140 1350

notaris/notary
Dr. Irawan Soerodjo, Sh, Msi.
Jl. Kh. Zainul arifin no. 2
Komp. Ketapang Indah Blok B-2 no. 4 - 5
Jakarta 11140
Tel.: +62 21 6301511
Faks.: +62 21 6337851

konsultan Hukum/
Legal consultant
Makes & partners Law Firm
Menara Batavia, 7th Floor
Jl. Kh. Mas Mansyur Kav. 126
Jakarta 10220
Telp. +6221 574 7181
Fax. +6221 574 7180

d. Jasa dan Fee profesi penunjang

 pada pelaksanaan Ipo 2014, perseroan menggunakan
jasa profesi penunjang pasar Modal, yaitu pT Sharestar
Indonesia yang memberikan jasa administrasi efek
dengan fee sebesar rp45.795.000; akuntan publik
aryanto, amir Jusuf, Mawar & Saptoto (Member Firm
of rSM International) yang memberikan jasa audit
laporan keuangan perseroan dengan fee sebesar
rp322.000.000; notaris Dr. Irawan Soerodjo, S.h.,
Msi. yang memberikan jasa pembuatan akta-akta
dalam rangka penawaran umum dengan fee sebesar
rp150.000.000; dan Konsultan hukum Makes &
partners Law Firm yang memberikan jasa pembuatan